
itr 
~~#~MORANF  

BARRA DO CORD 
Trabalho, Res 

AgO,a a 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA. 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL/BARRA DO CORDA/MA. 
RUA ISAAC MARTINS N° 371 - CENTRO - CEP: 65.950.000 
CNPJ: 06.769.798/0001-17 	- e-mail:cp1bdc2021gmail.com 

ERRATA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA/MA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 75/2023  
Processo Administrativo n° 2.196/2023 

A Pregoeira do município, no uso de suas Atribuições legais, publica ERRATA junto ao 
Edital n° 75/2023 - PMBDCÍMA, DESCONSIDERANDO, o que fora identificado que a 
plataforma utilizada para realização do Pregão Eletrônico fora diferente da plataforma 
indicada nas publicações do aviso de licitação. Onde lê-se: plataforma pelo site 
https:/Iwww.licitanet.com.br. 

Barra do Corda, 16 de novembro de 2023 

Mikaela Oliveira Cabral 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação CPL/Barra do Corda 



* 
liCITA 

c ASsinijra 

CPL 

21111/2023 10:17 	 LICITANET- EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE BARRA DO 
CORDA/MA 

EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 75/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO 2.196/2023 

Informações do Processo 

Descrição: contratação de empresa para aquisição de enfeites 
luminosos natalinos, com instalação, para o evento luzes natalinas, 

para atender à necessidade da Secretaria Municipal de Cultura, 
através da Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e 

Gestão do município de Barra do Corda 

Aquisição: Ambos 

Critério de Julgamento: Menor preço por Lote 

Inicio da Sessão: 27/10/2023 10:00:00 

Modo de Disputa: Aberto 

Quantidade Lotes: 45 

Lei: 10.520/02 

Gestão do Processo 

Homoloiador(a): Maria Edivania Pereira da Silva 	 Equipe De Apoio: José Petrônio Carvalho Pereira Filho 

Equipe De Apoio : Simone Lopes dos Santos 	 PregoeIro(a): Mikaela Oliveira Cabral 

Histórico de ações no processo 

Ação: CADASTRO 	 Registro: 11/10/2023 09:40:59 * 	 Executante: Mikaela Oliveira Cabral 

Ação: PUBLICADO 	 Registro: 11/10/2023 09:42:13 * 	 Executante: Mikaela Oliveira Cabral 

Ação: ESCLARECIMENTO 	 Registro: 26/10/2023 11:49:23 * 	 Executante: Mikaela Oliveira Cabral 

Ação: ALTERA GESTÃO 	 Registro: 27/10/2023 10:18:43 * 	 Executante: Mikaela Oliveira Cabral 

Data em que a ação foi realizada. 

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.netlreports/pregao/741  53/relatorio_extrato_1 1 202947335.html 	 1/1 


